
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

                          
TERMO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020 

 

Publicação TCE-PR em 17/01/2020; DIÁRIO OFICIAL www.japira.pr.gov.br em 
17/01/2020; JCN Correio do Norte, edição 2361, pág. A3 de 17/01/2020 e DIÁRIO 
OFICIAL DO PARANÁ, edição 10607, pág. 23 de 17/01/2020. 
 
Onde se lê:  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 
HOSPEDAGEM PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS E 
DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS QUANDO DA RECEPÇÃO DE AUTORIDADES 
OU PESSOAS EM REALIZAÇÃO DE EVENTOS, A SEREM ADQUIRIDOS 
CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES 
 
Leia-se  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 
HOSPEDAGEM PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS E 
DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS PARA QUANDO ESTE REALIZAR CONVÊNIO 
COM SECRETARIAS ESTADUAIS, TAIS COMO: (CARRETA ODONTOLÓGICA, 
JOGOS ESCOLARES, ENTRE OUTROS), ONDE É EXIGIDO DO MUNICÍPIO 
CONTRAPARTIDA DE ESTADIAS. 
 

Japira, 17 de janeiro de 2020. 

 

Rafael Augusto Bueno de Oliveira 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

Portaria nº 109/2019 
 
 

Elisangela Heidgger Bento Watfe 
Diretora do Departamento de Licitações e Contratos 

Portaria nº 274, de 22/10/2018 
 

http://www.japira.pr.gov.br/
http://www.japira.pr.gov.br/

